ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมวัสดุเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน

๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                             จ้างซ่อมวัสดุเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

อีซูซุอันดามันเซลส์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๐๖๗.๘๐ บาท (แปดพันหกสิบเจ็ดบาทแปดสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

สมกิตติ์ กิตติโศภิษฐ์ 

(นายสมกิตติ์ กิตติโศภิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต